
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                №234- VІІІ 

 

Про відокремлення та передачу колективів 

зі званням «народний» до Суворовської  

селищної ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

 Відповідно до п. 6 (2). п.10 Перехідних та прикінцевих положень Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 

21.09.1998 р. №1482 «Про передачу об’єктів державної та комунальної власності», 

враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020р. № 720-р 

«Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних 

громад Одеської області», згідно підпункту 14 пункту 51 розділу 1 Закону України «Про 

внесення змін до Бюджетного кодексу України» (прийняття від 15.12.2020 № 1081-IX) 

щодо передачі із спільної комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст у 

власність сільських, селищних, міських територіальних громад установ та закладів, 

розташованих на їхній території, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району 

Одеської області, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відокремити зі структурного підрозділу КУ «Навчально-методичний центр 

закладів культури та спорту» Саф’янівської сільської ради колективи зі званням 

«народний»: «Веселія», «Мальви», «Співаночка», «Българка» та «Ясна зора» із загальною 

кількістю штатної чисельності - 7 одиниць.  
 

2. Передати зі спільної власності Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області, у комунальну власність Суворовської селищної ради Ізмаїльського 

району Одеської області колективи зі званням «народний»: «Веселія», «Мальви», 

«Співаночка», «Българка» та «Ясна зора» із загальною кількістю штатної чисельності - 7 

одиниць, з майном (матеріальними цінностями), що перебувають в їх користуванні зі 

складанням акту приймання-передачі.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради з питань  охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, молоді 

та соціального захисту населення. 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                            Наталія  ТОДОРОВА 


	ВИРІШИЛА:

